

Kruszyna dn. 10.01.2017 r.

Nr referencyjny: RGK.271.1.2017

GMINA KRUSZYNA
pow. częstochowski
woj. śląskie

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art, 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych na zadanie p.n. Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach projektu pn.: „Zwiększenie dostępu do cyfrowych usług publicznych na terenie Gminy Kruszyzna”.

Odpowiedzi na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści monitor uznanego producenta o częstotliwość odświeżania poziomego: 24-80 kHz oraz zakresie pochylenia monitora +20°~4°. Pragniemy również zaznaczyć, że wspomniany monitor posiada oprócz wymaganych przez Zamawiającego złączy dodatkowo złącze DVI-D.

Zwracamy się także z prośbą o usunięcie zapisów dotyczących monitora w zestawach komputerowych:

„Technologia umożliwiająca nałożenie na ekran podziałki reprezentującej rzeczywiste rozmiary dokumentów i zdjęć. Za pomocą klawisza szybkiego dostępu możliwość wyświetlenia rzeczywistych rozmiarów danego elementu.

Funkcja pozwalająca użytkownikom wybrać preferowany tryb wyświetlania pełny lub 4:3 - bez jakiegokolwiek utraty jakości i zniekształceń.”

Powyższe zapisy znacznie ograniczają ilość spełniających modeli monitorów. Usunięcie zapisów umożliwi zaoferowanie większej liczby monitorów wiodących producentów. Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na monitor o częstotliwości odświeżania poziomego: 24-80kHz oraz zakresie pochylenia monitora +20°~4°.

Jednocześnie Zamawiający wychodząc naprzeciw Wykonawcom usuwa z zapisy dotyczące monitora z Opisu Przedmiotu Zamówienia: „Technologia umożliwiająca nałożenie na ekran podziałki reprezentującej rzeczywiste rozmiary dokumentów i zdjęć. Za pomocą klawisza szybkiego dostępu



możliwość wyświetlenia rzeczywistych rozmiarów danego elementu. Funkcja pozwalająca użytkownikom wybrać preferowany tryb wyświetlania - pełny lub 4:3 - bez jakiegokolwiek utraty jakości i zniekształceń.”.

Powyższe zmiany zostają wprowadzone do załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

Zamawiający w załączniku nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” dla zestawów komputerowych (1.3.2) w wierszu obudowa wymaga min. 4 kieszenie: 1 szt. 5,25” zewnętrzna pełnych wymiarów (nie dopuszcza się wnek typu Slim), 1 szt. 3,5” zewnętrzna, 2 szt. 3,5” wewnętrzne.

Informuję, że reszta zapisów w wymaganiach komputera wskazuje na tylko jednego producenta, który nie posiada takich zatok.

W związku z tym czy Zamawiający dopuści 1 zatokę 5,25” typu slim oraz usunie wymóg 1 szt. zatoki 3,5” zewnętrznej?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie zgadza się z zarzutem Wykonawcy, iż reszta zapisów w wymaganiach komputera wskazuje na tylko jednego producenta, który nie posiada takich zatok, jednocześnie przychylając się do prośby Wykonawcy rezygnuje z wymogu 1 szt. zatoki zewnętrznej 3,5” pozostawiając w mocy wymóg zatoki 5,25” pełnych wymiarów, pozostawiając tym samym jako niezbędne minimum jedną zatokę zewnętrzną.

Powyższe zmiany zostają wprowadzone do załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

Zamawiający w załączniku nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” dla zestawów komputerowych (1.3.2) w wierszu obudowa wymaga zasilacza minimum 250 W.

Reszta zapisów w wymaganiach komputera wskazuje na tylko jednego producenta, który nie posiada zasilacza 250 W.

W związku z tym czy Zamawiający dopuści zasilacz o mocy min. 230 W?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie zgadza się z zarzutem Wykonawcy, iż reszta zapisów w wymaganiach komputera wskazuje na tylko jednego producenta, który nie posiada zasilacza 250W.

Zamawiający podtrzymuje wymóg mocy zasilacza minimum 250W, ze względu na fakt, iż zmniejszenie i tak nie wygórowanej wartości mocy 250W stanowiłoby dodatkowy czynnik ograniczający możliwość rozbudowy i modyfikacji konfiguracji komputera w przyszłości.



Pytanie 4:

Zamawiający w załączniku nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” dla zestawów komputerowych (1.3.2) w wierszu wymagania dodatkowe wymaga płyty głównej ze złączami: min. 1 wolne złącze 32 bit PCI, 1 złącze COM na płycie głównej do wyprowadzenia na zewnątrz obudowy, 1 złącze COM na płycie głównej do wyprowadzenia na zewnątrz obudowy.

Informujemy, że komputer spełniający resztę wymagań nie posiada tych portów.

W związku z tym czy Zamawiający dopuści komputer bez tych portów.

Odpowiedź 4:

Wedle wiedzy zamawiającego jest wielu producentów komputerów oferujących wymagane porty 32 bit PCI oraz COM. Zamawiający podtrzymuje wymóg portów chcąc zachować, kompatybilność i zgodność wstecz z kartami PCI 32 bit będącymi ciągle w użyciu jak i peryferiami czy akcesoriami komputerowymi korzystającymi z portów COM.

Zamawiający uprzejmie informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega przedłużeniu. Informujemy, że powyższe odpowiedzi oraz modyfikacje stanowią integralną część SIWZ przedmiotowego postępowania.

WÓJT
mgr inż. *[Podpis]*
Kamila Zawadzka